1 / 1

第６５回料金制度専門会合

議事要旨

日 時：令和7年4月15日(火) 16:00～17:00

出席者：

山内座長、松村委員、村松委員、安念専門委員、大橋専門委員、川合専門委員、河野専門

委員、新家専門委員、関口専門委員、東條専門委員、華表専門委員

（オブザーバーについては、委員等名簿を御確認ください）

議事概要：

⚫ 期中評価における労務費単価や物価等の上昇の算定方法の統一化・精緻化の状況につ

いて

期中評価における労務費単価や物価等の上昇の算定方法の統一化・精緻化の状況につ

いて、事務局から説明が行われ、討議が行われた。その結果、本日の討議内容を踏ま

え、引き続き検討を行っていくこととされた。

以上